РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________________

(наименование полномочного (руководящего или иного) органа политической партии либо регионального отделения,
__________________________________________________________________________

иного структурного подразделения политической партии)

«____» _________ 2018 года

__________________

           (место проведения)

В соответствии с _________________________________________________________,

(указать статью устава политической партии)

статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» __________________________________________________________________________

(наименование полномочного (руководящего или иного) органа политической партии либо регионального отделения,
__________________________________________________________________________
иного структурного подразделения политической партии)
РЕШИЛ:

1. Внести в Серовскую городскую территориальную избирательную комиссию предложение о назначении членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (сводная таблица прилагается).

Результаты голосования:

«ЗА» ________человек, «ПРОТИВ» __________ человек.

2. Внести в Серовскую городскую территориальную избирательную комиссию предложение в  резерв составов участковых избирательных комиссий (сводная таблица прилагается).

Результаты голосования:

«ЗА» ________человек, «ПРОТИВ» __________ человек.

3. Поручить ________________________________________представить предложение

(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________________

(наименование полномочного (руководящего или иного) органа политической партии либо регионального отделения,
__________________________________________________________________________
иного структурного подразделения политической партии)
и необходимые документы в Серовскую городскую территориальную избирательную комиссию в срок до «__» __________2018 года.

Результаты голосования:

«ЗА» ________человек, «ПРОТИВ» __________ человек.

Руководитель полномочного (руководящего
или иного) органа политической партии
либо регионального отделения, иного
структурного подразделения политической партии
__________
__________________

      (подпись)
         (инициалы, фамилия)

М.П.
*Печать ставится в том случае, если субъект выдвижения является юридическим лицом